[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.05.2023

     с. Краснотуранск                                        № 227-р

В целях реализации ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 40, 43 Устава Краснотуранского района,
1. Опубликовать в средствах массовой информации, в электронном СМИ «Краснотуранский вестник», на официальном сайте Российской Федерации https://torgi.gov.ru/new/public, и на официальном сайте администрации района www.ktr24.ru в сети Интернет сообщение:

администрация Краснотуранского района информирует население:
о возможности предоставления гражданам, земельного участка в аренду сроком на 20 лет, из категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 24:22:0601005:188, общей площадью 1972 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Новая Сыда, ул. Школьная 2, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства (размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей), выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур, размещение индивидуальных гаражей и подсобных сооружений).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела имущества, землепользования и землеустройства администрации района Никитенко С.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава района

                                          О.В. Ванева